Dywidenda . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4

Wycena . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  4

Sprawozdania finansowe (MSSF skonsolidowane). .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  6

Katalizatory. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9

Czynniki ryzyka . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9

Zastrzeżenia prawne. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10

Raport

na zlecenie GPW

Sektor: Materiały budowlane 	 Kapitalizacja: 23,7 mln US$
Bloomberg: BOW PW	 Średni obrót dzienny: 0,01 mln US$
Kurs: 4,79 zł	 12M przedział kursowy: 4.91-7.83 zł
Wycena akcji w horyzoncie 12M: 5,1 zł (↓)	 Free float: 23,8%

Skorygowane zyski
Brak czynników uzasadniających korygowanie zysków.

Dane podstawowe

MSSF skonsolidowane 2023 2024P 2025P 2026P
Sprzedaż mln zł 2 036,7 1 725,3 1 811,5 1 865,8
EBITDA mln zł 44,1 0,2 37,8 39,4
EBIT mln zł 35,4 -8,9 28,7 30,4
Zysk netto mln zł 13,2 -21,2 11,3 13,9
EPS PLN 0,68 -1,09 0,58 0,71
Zmiana EPS r/r % -88 b.z. b.z. 23
Dług (faktoring pozabilansowy) mln zł 115,8 104,2 104,2 104,2
Dług netto (bilans) mln zł -13,1 -6,2 7,2 -1,1
Dług netto (razem z faktoringiem) mln zł 102,7 98,0 111,5 103,1
P/E x 7,1 neg. 8,3 6,7

P/CE x 4,3 neg. 4,6 4,1
EV/EBITDA x 4,4 b.z. 5,4 5,0
EV/EBIT x 5,5 neg. 7,1 6,5
DPS zł 1,20 0,10 0,00 0,09
Stopa dywidendy brutto % 25,1 2,1 0,0 1,8
Liczba akcji na koniec okresu mln 19,5 19,5 19,5 19,5

Źródło: Spółka, prognozy DM BOŚ SA

Kurs akcji Spółki względem indeksu WIG

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

PL
N

WIG Bowim

0.00
0.05
0.10

10
.20

23

11
.20

23

12
.20

23

01
.20

24

02
.20

24

03
.20

24

04
.20

24

05
.20

24

06
.20

24

07
.20

24

08
.20

24

09
.20

24

10
.20

24

Vo
lum

e(
m)

Źródło: Bloomberg

Ostatnie wydarzenia

1.	 Wstępne wyniki jednostkowe za II kw. 2024: 9 sierpnia
2.	 Wstępne wyniki skonsolidowane za II kw. 2024: 4 września
3.	 Wyniki za II kwartał 2024: 26 września

Najbliższe wydarzenia

1.	 Wstępne wyniki jednostkowe za III kw. 2024: październik 2024